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Fecha Provincia

DNI Apellidos y nombre do de residencia
según datosnaClmlento de instancia

30.805.778 Verdugo Rivera, Francisco
Javier . .................... 23- 6-1971 Córdoba.

7.955.566 Vicente Holgado, Jesús 7- 3-1970 Salamanca.
76.249.018 Viejo del Viejo, Juan del. 19- 7-1969 Badajoz.
. 7.558.964 Vila López, Juan Manuel . 10- 6-1971 Albacete.
33.898.352 Vílchez Jiménez, Sergio . 29- 5-1969 Lérida.
9.376.891 Villabrille Garcia, Constantino. 17- 1-1966 Asturias.
9304.845 Villafañe Delgado, José Ignacio. 26- 3-1968 Valladolid.

32.651.222 ViIlanueva Amado. Ramón Nico-
lás. 6- 5-1968 La Coruña.

32.788.532 Vi1lar Morcillo. José Luis ...... 30- 8-1967 La Coruña.
7.233.266jVilIar Serrano, Francisco Javier. 1- 2-1970 Madrid.

16.556.215 Villota Fernández, Félix. . .... 23- 3-1969 Rioja.
30786.543 Virgen Ambrosio, Daniel de la. 21- 1-1971 Córdoba.
45280.511 Vivar García, Francisco José. 7- 7-1970 Melilla.
16.802.740 Yubero Mateo, Juan Antonio. 25- 9-1969 Soria.
8032.801 Zazo Yuste. Antonio. 5- 2~1971 Madrid.

Sábado 23 julio 1988

Provincia
de: residencia
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de instancia

Fecha
do

naCImIento

l7~ 2-1967 Barcelona.

15- 2-1971 Málaga.
11-10-1970 Luga.
15~ 1~1969 Orense.

19~ 6-1968 Cádiz.
5-10-1970 León.

.. 24- 7~1969 Asturias.

.. 25~ 8-1969 Badajoz.
19~ 5-1970 Jaén.

4- 7-1970 Jaén.
.. 28- 7-1970 Murcia.

15- 6-1968 Valencia.

Apellidos y nombreONI

26.014.610 Valdivia Calvo, Jesús.
77.513.764 Yalero Sarabia, José.
22.697.389 Valladolid Rubio. José Javier
38.441.635 Valle Montserrat, Francisco

José.
50.444.082 Valverde Fernández, Enrique

Luis. .. ___ 1-10-1970 Madrid.
52.139.160 Varas Martínez. José Luis .. ' 8- 3-1970Ciudad

Real.
33.375.710 Vázqucz Contreras, Manuel Fran-

cisco.
76.574.199 Vázquez Pacio, José Cándido. __
34.973.275 Vázquez Pérez, José Jorge . _...
31.250.838 Vázquez Rodríguez, Francisco

Javier
9.752.729 Vega Caballero, Froilán.
9.411. 779 Vega Fernández, José Luis
8.833.486 Velo Rodriguez, Simón

26.011.749 Vera Palomino, José.
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MINISTERIO
DE TRANSPORTES, TURISMO

Y COMUNICACIONES
18305 RESOLUCION de 15 de julio de 1988, de la Seaetana

General de Comunicaciones, por la que se hace pública L
relación provisional de los 450 seleccionados para el acceso
al Cuerpo Superior Postal y de Telecomunicación.

En cumplimiento de lo dispuesto en la base 4 de la Orden de 13 de
mayo de 1988, por la que se da nueva redacción a la de 15 de junio
de 1984, Que convoca concurso para acceso, por una sola vez, al Cuerpo

Superior Postal y de Telecomunicación, se hace pública, para conoci­
miento de los interesados, la relación provisional de los 450 selecciona~

dos, con expresión de la puntuación Que a cada uno corresponde.
Contra esta lista provisional, y como trámite previo a la selección

definitiva, podrán los interesados fonnular las reclamaciones que
estimen pertinentes en el plazo de Quince días naturales, contados desde
el siguiente al de esta publicación. las reclamaciones que se fonnulen
serán aceptadas o rechazadas en la Resolución que apruebe las listas
definitivas.

Queda anulada la lista provisional de accedidos al Cuerpo Superior
Postal y de Telecomunicación, publicada en el «Boletín Oficial del
Estado» número 112, de 11 de mayo de 1987, por Resolución de esta
Secretaria General de 30 de abril de 1987.

Madrid, 15 de julio de 1988.-la Secretaria general, Cannen Mestre
Vergara.

Ilmo. Sr. Director general de Correos y Telégrafos.
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RELACION PROVISIONAL DE LOS FUNCIONARIOS DE LOS CUERPOS TECNICOS DE CORREOS
Y DE TELECOMUNICACION SELECCIONADOS PARA EL ACCESO AL CUERPO SUPERIOR POSTAL

Y DE TELECOMUNICACION
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?ODxISUEl leVAR, O:~ET~:'

IiA~C!A GONZ .. LC, TCfI.J"S

)DRIGUEZ OIA¡, A9ILIO

LAVAOC PEREZ, M,6XIl'C

~R"NAOO C:J~T:S, JOH

CAST~O CASTRILLC, ~IC~~TE :~

C14A'::2917' SANCH::l ARTOL., ViCcNTE 15/0712:1

cl"~.J2257 q~SA ALBA, !)ECGR.H!AS iJ: llo 14/11121

T18A01961 !'5:REt CA~RION, A"'TC~!O 06110133

C14~01~2C TeSA ~YALA, LUIS Clc~=~T: 23/11'2~

Cj4AJ166-; GeNE "HJNIC~, MIGUEL 15/02'12

11S,l.:l199.'3 !f:'/I!OS PII'¡HIO, F::r,c,NCI$CO 26/09/3,:;

Tt8lJ1633 ~A~COS LE~LéR, JCSE ~~~:~ 31/03/23

C14Av249. SANC"Et JOF.E OE VILL'GAS. JOSE 05/12/20
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C14A02,5é AI~OS JOOAK, GéR'~CC
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3E'ItTEZ A~AOYC, C¡::E$CENCI:'

C"NASAL LopeZ, FPA~CrscO

Apellidos y nombre

GONZALEZ ALC~SC, VICT~~

l<lIOYA. POL, JU,4N

aspA.s.:. CIV!T, JOSe "'A':,!.~

loao SERR~NO, PIELC

9ARRUECO FERR:~C, JUAN

TORIJA LO?::Z DE "'Nl0N.'-, "IGiJEl.

U~ROZ ¡ClAYA, FR~NC¡SCC

S~E! eCN~LL~, JOSE LU¡S

G'~CIA CU9ILLCS, C~SI':'sC

J¡~ENEZ RroS, SANTIAGO

C14AOB~7

c140110 ,
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TH.01612

T!3,l,J,OS 2
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2!C C14A'j22SQ

234 C14.\'J306:

,29 C14..,,01733

225 T13.01446

247 ctl.4,')2:'23

24C T1S~01676

23! T19'J1275

241 T'S~Oió~i

254 c14A01531

U1
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2. S, 30

24,0:

22., 00

2.. ,00

19,2J

21,60

24,JO

21 , ~O

210,00

22795

24,00

21 ,60

24, JO

Z:i,40

22de

21. ,JO

24,00

24 ~co

18dJ

.. 7,SO

27,00

Antigüedad H. Prof. Dcmcr. puntos

ACT

Jü ~

':'C T

;,: T

JU '"

ACT

JUE

JU"

JU'

JU

JiJ 2

JI..:":

JU ~

,cr

JU ~

JU':;

JU '!

FA

ACT

JU--o

.J\C T

1)/1212°

~4'J6123

131'lGI21

~':'11213.

~.:.1J1/27

23/;)4/2;

'3!'2/3~

2:'I'J7f22

;: 1 I ~ 1/1 :;

2J/Elfl°

:11,,7/15

15 11 21' ;'

'\ 1 n3f<. S

"':;21:,)4/1 <.

Fecha nacimiento Situación Ti¡u.

Sábado 23 Julio 1988

Apellidos y nombre

i1'3_~,EC42

C14~ )2;,,,5

T':~,~J19~3

C14.1,·)1779287

2U:

279

28(;

27<

277

27t

N. orden NRP

BOE núm. 176

'.:
"

',.
"

,..

'.~

.'

.'

::14

T::.\~'5;2

C~I.:,'~·~71 -::

):./15125

'5/]3/27

'UJ2131

;;C T

JU ::

":'C T

J 'J e

J U :;

'1 Q, 2iJ

21 ,60

¿ 1,.,C

o, J{]

2..,,4;)

2e ,'oC

47dJ

4 ?dO



45.50 -

46.'40

45.-80

46''''0

46.itO

46,itO

46,lO

46,,,,0

"'dO

20,40

2·:) ,40

20,20

20,40

30,30

21,20

26,20

25,40

BOE núm. 176

21,.0

27.80

25,00

20,00

21),2:1 2'),4J 46."é:1

26,20 20,"C 46.'60

Anti&úedad H. Pror. Demer. Puntos

24

JUS

ACT

4C T

AC T

ACT

JUE

ACT

JU 9

JUf

JU -=

Jue

JU~

ACT

JU.

JUS

Jue

Jue

JU~

Jue

22/:¡S,17

23111" •

13/·32/20

28'05'2:'

2!/1~/~4 JU1

21/09'1.

l'J/I2I21

27/'J4/23

15/06112

04/',115 Jua

29/J)tZi JUS

20/12128 ACT

·~3/C3/2.6 o\CT

2)/)3119 JU~

"2t)/'t2/19 FA

Fecha nacimiento Situación Titu.

Sábado 23 julio 1988

~:AZA. ':;"R~"CHC, LUIS ~5/V312S

~A~CI' GO~EZ, ~IGUEl IS:O~C 29109/27

"INEDC RO!1ERO, ~ DU.-ROQ 28/10/12.

~SCO'~ PA',;;C:S, =L,.S 13/)7/15

SANCHEZ ROCA, 5~LV~C'OR 27/12/15

SANTI~GO SNTREN~, '~USTI~ 12/v!/35

'IILLAR: O:HI, IJIC~N1'E J5/11/21

PINIlLA RUIZ, JU,t.N JOSe: 03/03/Z,

SAYAS LOPEZ, CES"~ ;¡I)=~~TJ 2~/07/26

VALO~SPIHO SALDAfA, LUC!4NC

I:l'NTOJ.~ RAPOSO .. CEL':STI~O

~OD~IGUEZ ~E~EZ, S#NTI~GO

FE~N~NDEZ ~C~CAYO, JO$E

c', 4:. ':2Go"!

C14."J2C.14

c14AJ2~O:'

c14AnS57

C'4~031 ~a

34<

34'

~3 5

32C C1¿~~~e73 GAQCI4 SO~I~~O, ANTQN!O

321 C14¡\C'16S': 5'STElJA."I" LO":'l, "'.ANLc:l

337

22796

3":-"

331

33.

325 c'4~J~57ó .ARNES GO~EZ, JClIPN

121 C14A.':)~'''73 PE::l·EGIL DI:GUez., LLIS

N. orden NRP Apellidos y nombre

~',
",
~,

,¡
','

45.'Ói)

4S,1~

45 .. -60

30,3&

20,40

28,80

20,20

24,00

20,40

20,40

24,00

20,,"0

25,00

25,20

25,20

16, .sO

¡4

~c T

AC T

EXC

AC T

AC T

Jue

JU~

JU!

ACT

Jue

JU!

ACT

Jue

JU~

Jue

Ol/el/3a

21/n"s

0"'1211 S

23/ü6/32

03/12/2í

J5"1fl.

24'12110

B/0412.

26/;)1/20

19/11115

1710'/2'

J31J7131

'2.3/09/33

07/11'3"

131J5115

Tla~J175, SANCHEZ SANCHEZ, Al3ERiO

T1!U.J't64;

Cí4,C, J¿l ~7

Tl~~::l11.2e ·'1A.RZ" ,ONO, "'Aii!ANC

~S7

359

363

'; él

;51

!OG

",,
!

,-

C14 ... n:22 S U~TASU~ PE!ULES, FiiA."{C.:SCJ JOS: 04110/19 JUS 2:l,40 45"".0



22797

20,20

1;¡,20

Antigüedad H. Prof, Dcrncr. puntos

JU e

AC T

JU3

JU~

2::;fJ7'~4

J11J4123

BIJ3'~4

_31J7,," 1 FA

Fet:ha nadmiento Situación Titu.

Sábado 23 julio 1988

Apellidos y nombre

BüE núm, 176

N. orden NRP

,....

,.
.:~

.)
:.;

'.

-,

.,

171

133

3E4

Cll.~J2263

141::.7122

2HJ4125

13/J3/1:

2~':::5n.2

C2J12122

2J/:lS/23

25/':.6I2J

;, .. IJ5/2 1

111;;4/25

27/J5/23

29t)t,125

31/121::56

le112121

Jca

JU ~

JU '!

,¡.C i

JU :;

JU :?

Jua

JU ¡;

JU "!

':"C T

ACT

ACT

JIU

JU ::

AC I

AC T

25~OO

25,00

20,40

24,40

13dO

21,8'J

1':1 ,30

21,4J

20,20

20,20

2J , ..O

26,4C

31,2J

19,2.0

20,20

25 , 2~

45,2,J

45.2J

:'4.80

44, ao

44.4J

.. 4.2::

2J ,4J

17,30

1,.')0

28, "G

'7, ao

1, JO

17,30

16,50

26, ..O

20, ":::1

~ 3, oC

19,20

19, ze

23 d0

2J,JJ

"

,c T

"

JU ::

ACT

JU ~

JV -:

':"C T

JU ;;

':"C T

J u::

JU:

JIJ 2

;C T

JU ::

;~/'2n'3

J~/J4f¿1

231 )91;;

.. ;~o S)L'J,;?C'<, J'CI,'jT:;

40 é

,. 1

Cl"AJ2~1<;

C14.'_'210 1

41C

loe: 4

"'.

d,'

.'c-



4 3,'2 o
43,:20

43,20

43,20

C,3,iO

43,.20

4],20

4 :Sr'lO

43,.20

43riJ

43ri!O

43,.ZJ

43 r Oa

43,00

4 hOO

43r'ZO

4l,lO

43r'lO

,3e,00

O,QO

ZO,20

1 a,,JC

23 .. alO

t 7 .. !lO

Z!r!O

28,80

18,80

22,60

21,40

17 .. 30

17,80

17,eO

20,20

2!,8C

Z8, 80

16,80

13,00

13,00

21,4(j

16,aa

Z6,60 16,80 43,'40

26 .. 60 16,80 43,40

Antiguedad H. Pro[ Oemer. Puntos

BOE núm. 176

1;1,60 o,oe 43.'60

25,40 113,00 103,'40

25,40 18,00 43.40

ZJ.¡OQ

25,20

25,40

25.,40

19,2 Q

19,20

26,20

14,40

14r4Q

2S,OJ

15,60

13,60

lA

'4

lA

JUE

~CT

JU ~

JU S

JU?

:"C T

.:..el

Ju'

JU e

Ju~

4CT

,:,c r

ACT

ACT

ACT

':"c T

iEXC

ACT

ACT

ACT

JUE

JU :;

ACT

JU5

Jue

2ó/J3IZ2

25n9/34

21/)1/21

221J1I21

2'J/0513..,

2a 1';413 9

ZHfJ4125

H/12132

3(i/O!lI2'J

25/0413 "

2J/'J8133

21104/1ó JU::

24/·JS/29

21/J1/1 ~ JU~

:I::l/1V1';: Jua

1;'/12120 Jue

21107/25

B/:J8/Z5

13111114 Jue

:B/¡¡211S Jue

1Q/10f;¡J

11/J'I3~

10/11123

29/1Z1lJ

06IJ7I22

07/12";:

1·Q 1::i312 4

31t:r./11

12110/17

Fecha nacimiento Situación Titu.

Sábado 23 julio 1988

Apellidos y nombre

A~TEA6A GUTI:R~El, ANGEL

~QNTa'A qA~OS, JESLS

~E~NA~OEI ~ORC, AGlST!N

GO~EZ LO?EZ, SALVltC~

;:140183':'

(14"'-)235:1

c14,:.,n:!7?

C14AJ2!S4 ~UIZ GARCIA, JCSi ~NTO~IO

C1"A02e37 iHGAUO U',APES r ~I\¡TON¡C

C14:"~1933 ~!~E~EZ SALINAS, '~TO~IO

C1~~~18a7 ~AN~A~E~O HIPCL~r ~A?~!::L ;::

C14"o1~5a GUIL:"3E"T PE;:¡E!, ~_NvEL

71e':)~é;4 VALl,.HU "~i\TOTC, !'l,HIU:L )~ L.~

c14·;J2062 ~.;:¡CA=lAZO :"LeIU~~, JOS<: .'.l,,~:.l,

C14AJ20SJ ~OD~IGUEZ PED~~I., V!Cr~~ JESUS

Cl'''J1~57 PLATA ONS, ALV:"RO JCS!

C14A12~ó! ~ARTI~~Z LUNA, ~~TIAS

C14~~1Q43 GO~E! ~ARTINEZ, I~)I~S

C1I.AJH8·: S!:'O PUJ.J.L.r FIiJ.~cHCO

C14AJ2416 ?ESO NA~ARRO, E~ILIC Of~

C14A02S6!) 'lIGUE!. ,>lO~AGAr'JUA~ "~no~~:c

41' C14"'01ó3~

41" C14~J24S4

417 C1'>AJ32ó:i

414 CH~.v1871

413 C14.1;01836

434

437

44(;

433

438

431

44~

441

.. 1é T1I'A11412

44'

421

43,

22798

435

4se

':'le,

"'.21

,"

N. or:dcn NRP

..,-,

..
•


